מאסר על תנאי לתקופה בת 9 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור את אחת העבירות בהן הורשע.
3. לאור מצבו הכלכלי המורכב, כפי העולה מטיעוני הסנגור ומתסקיר שרות המבחן קנס בסך של 80,000 או 120 ימי מאסר תמורתו.

באשר לנאשמות 2,3,4, אני גוזר עליהן התחייבות בסך של 10,000 וזאת למשך 3 שנים שלא תעבורנה את אחת העבירות בהן הורשעו.

ניתן היום, כ"ט אדר תשפ"ג, 22 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.